Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 1.kolo

Humenné, 26.10.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub Iglovia"

SK Iglovia
Stankova Elena

Za Hornadom 7/2

052 01 Spisska Nova Ves

Entry confirmation for "Sportovy klub Iglovia"

muzi

LORINC, Simon
OGURCAK, Adam
RABATIN, Peter
RACAY, Viliam

SMIK, Damian

ZILAVY, Marek

Zeny

IVANOVOVA, Eliska
KRACUNOVA, Vanda

MURANSKA, Kristina
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SKIGL

SKIGL

SKIGL

SKIGL

SKIGL

SKIGL

SKIGL

SKIGL

SKIGL

SVK15158 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (9)
200m znak (7)
SVK13771 50m volny spésob (1)
50m prsia (5)
SVK20629 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (9)
SVK18948 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (9)
SVK13030 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (9)
50m prsia (5)
SVK18945 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (9)

SVK15152 50m volny spésob (2)
100m volny spdsob (10)

SVK21611 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (10)

SVK13769 50m volny spbsob (2)
100m volny spdsob (10)

26.80
58.25
NT

29.76
35.51

39.63
1:28.71

34.52
1:20.75

26.44
58.05
34.85

31.71
1:11.31

30.71
1:09.58

59.82
2:11.52

30.31
1:08.25

50m prsia (5) 34.41
200m motylik (13) 3:02.56
100m polohové preteky (3) 1:07.37

100m prsia (11) 1:19.02
100m polohové preteky (3) 1:11.90

100m polohové preteky (3) 1:39.03
100m polohové preteky (3) 1:41.80

100m prsia (11) 1:20.75
100m polohové preteky (3) 1:07.72

100m prsia (11) 1:28.51
100m polohové preteky (3) 1:21.14

100m polohové preteky (4) 1:19.32

100m prsia (12) 2:33.89
100m polohové preteky (4) 2:39.30

50m prsia (6) 40.71
100m polohové preteky (4) 1:19.07

Pretekarov:9, individualne prihlasky: 36, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: EUR 72,00

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Slovenska plavecké federacia
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